

FORM A**BYMEDO HEALTHCARE LLP**

Regd. Address: OPP. TCI Petrol Pump, Ground Floor, KR-3, Sharda Compound, H.No. 593/3,
Purna, Kalher, Thane, Bhiwandi, Maharashtra - 421 302.
(Limited Liability Identification No. - AAR-6272)

1. Financial Express – English – Mumbai Edition - Published on 12.07.2025 – Page Number 17

FORM A PUBLIC ANNOUNCEMENT	
(Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016) FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF BYMEDO HEALTHCARE LLP	
RELEVANT PARTICULARS	
1. Name of Corporate Debtor	Bymedo Healthcare LLP
2. Date of incorporation of Corporate Debtor	16/01/2020
3. Authority under which Corporate Debtor is incorporated / registered	RoC-Mumbai
4. Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of Corporate Debtor	AAR-6272
5. Address of the registered office and principal office (if any) of Corporate Debtor	Registered Address: OPP. TCI Petrol Pump, Ground Floor, KR-3, Sharda Compound, H.No. 593/3, Purna, Kalher, Thane, Bhiwandi, Maharashtra - 421 302.
6. Insolvency commencement date in respect of Corporate Debtor	01/07/2025 (Order received on 11/07/2025)
7. Estimated date of closure of insolvency resolution process	28/12/2025
8. Name and registration number of the insolvency professional acting as Interim Resolution Professional	Sumedha Management Solutions Private Limited IBBI/IPE-0020/IPA-1/2022-23/50023
9. Address and e-mail of the Interim Resolution Professional, as registered with the Board	2B, Geetanjali Apartment, 8B, Middleton Street, Kolkata - 700071. IBBI Registered E-mail ID - info@sumedhamanagement.com
10. Name and registration number of the insolvency professional acting as Interim Resolution Professional	Process specific address: Sumedha Management Solutions Private Limited, C-703, Marathon Innova, Lower Parel West, Mumbai - 400013. Process specific email address: ip.bymedolp@gmail.com
11. Last date for submission of claims	25/07/2025
12. Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the Interim Resolution Professional	Not Applicable
13. Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorised Representative of creditors in a class (Three names for each class)	Not Applicable
14. (a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available at :	(a) Web link:..... https://ibbi.gov.in/en/home/downloads (b) Not Applicable
<p>Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal has ordered the commencement of a corporate insolvency resolution process of the Bymedo Healthcare LLP on 01/07/2025 (Order received on 11/07/2025).</p> <p>The creditors of Bymedo Healthcare LLP are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 25/07/2025 to the Interim Resolution Professional at the address mentioned against entry No.10.</p> <p>The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.</p> <p>A financial creditor belonging to a class, as listed against the entry No.12, shall indicate its choice of authorised representative from among the three insolvency professionals listed against entry No.13 to act as authorised representative of the class [specify class] in Form CA.</p> <p>Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.</p> <p style="text-align: center;">Sd/- Mr. Bijay Murnuria, Authorised Insolvency Professional Sumedha Management Solutions Private Limited Interim Resolution Professional in the matter of Bymedo Healthcare LLP Reg. No IBBI/IPE-0020/IPA-1/2022-23/50023</p> <p>Place : Kolkata Date : 11.07.2025</p> <p style="text-align: right;">AFA valid till 31/12/2025 AFA - AA1/50023/02/311225/20042</p>	

2. Mumbai Lakshdeep – Marathi – Mumbai Edition - Published on 12.07.2025 - Page Number 05

<p style="text-align: center;">नमुना अ जाहिर अधिसूचना (इससॉल्यून्सी ऑफ वॉलंटरी बोर्ड ऑफ इंडिया (इससॉल्यून्सी रिक्रोल्यूशन प्रोसेस फॉर कॉर्पोरेट पर्सन्स) रेग्युलेशन्स, २०१६ चे नियम ६ अन्वये) वायमेडो हेल्थकेअर एलएलपीच्या धनकर्ते लक्ष वेधण्याकरिता</p>		
आयक्यक तपजिल		
१	कॉर्पोरेट अडवर्नोचे नाव	वायमेडो हेल्थकेअर एलएलपी
२	कॉर्पोरेट अडवर्नोची स्थापना तारीख	१६.०९.२०२०
३	रुग्णा प्राधिकरणाअंतर्गत कॉर्पोरेट अडवर्नो स्थापना/नोंदणीकरण झाले आहे	आरओसी - मुंबई
४	कॉर्पोरेट अडवर्नोचे कॉर्पोरेट औषध क्रमांक /नमोदित द्रावित औषध क्रमांक	एडओर-६२७२
५	कॉर्पोरेट अडवर्नोचे नोंदणीकृत कार्यालय व प्रधान कार्यालयाचे (काही असल्यास) पत्ता	नोंदणी पत्ता: टीसीआय वेदोल पंचा समोर, तळमळला, केओर-३, सावदा कंपाऊंड, एच.क्र.५९३/३, पुर्णा, जाल्हेर, ठाणे, मिवंडी, महाराष्ट्र-४२१३०२.
६	कॉर्पोरेट अडवर्नोच्या संदर्भात दिवाळखोरी प्रारंभ तारीख	०९.०७.२०२५ (प्राप्त आदेश ११.०७.२०२५ रोजी)
७	दिवाळखोरी ठराव प्रक्रिया समाप्तीची अंदावित तारीख	२८.१२.२०२५
८	अंतरिम ठराव प्राधिकारी म्हणून कार्यरत अपतदारी अधिकाऱ्याचे नाव व नोंदणी क्र.	सुमेधा मॅनेजमेंट सोल्युशन्स प्रायव्हेट लिमिटेड आयसीसीआय/आयसीई-००२०/आयपीए-९/२०२२-२३/५००२३
९	संठळासह नोंदणीकृत प्रमाणे अंतरिम ठराव प्राधिकार्याचे पत्ता व ई-मेल	२बी, गीतावली अपार्टमेंट, ८बी, मिडलटन स्ट्रीट, कोलकाता-७०००७९. आयसीसीआय नोंदणी ई-मेल: info@sumedhamanagement.com
१०	अंतरिम निराकरण व्यावसायिक म्हणून काम करणाऱ्या दिवाळखोरी व्यावसायिकाचे नाव आणि नोंदणी क्रमांक	प्रक्रियेकरिता विगिष्ठ पत्ता: सुमेधा मॅनेजमेंट सोल्युशन्स प्रायव्हेट लिमिटेड, सी-७०३, मोबांन इन्डोवा, लोअर परळ पश्चिम, मुंबई-४०००१३. प्रक्रियेकरिता विगिष्ठ ई-मेल: ip.bymedollip@gmail.com
११	दावा सादर करण्याची अंतिम तारीख	२५.०७.२०२५
१२	अंतरिम ठराव प्राधिकार्याद्वारे दिलेले कलम २१ चे उपकलम (६ए) चे नियम (बी) अंतर्गत धनकर्ते वर्ग, काही असल्यास	लागू नाही
१३	वर्गाप्रमाणे धनकर्ते अधिदूत प्रतिनिधी म्हणून कार्यरत पतदारी अधिकाऱ्याचे नाव (प्राथमिक वर्गाकरिता तीन नावे)	लागू नाही
१४	अ) आवश्यक नमुना व ब) अधिदूत प्रतिनिधीचे तपजिल उपलब्ध असल्याचे पत्ता	अ) वेबलिंक: https://ibbi.gov.in/en/home/downloads ब) लागू नाही

वेधे सूचना देण्यात येत आहे की, दिनांक ०९.०७.२०२५ रोजी वायमेडो हेल्थकेअर एलएलपीच्या कॉर्पोरेट दिवाळखोरी ठराव प्रक्रिया प्रारंभ करण्याचे आदेश राष्ट्रीय कंपनी कायदा न्यायाधिकरण यांनी दिला आहे (प्राप्त आदेश दिनांक ११.०७.२०२५ रोजी).

वायमेडो हेल्थकेअर एलएलपीच्या धनकर्ते वेधे करण्यात येत आहे की, त्यांनी त्यांचे दावा ठसे पुरावा वाच क्र.१० मध्ये नमुद पत्रावर अंतरिम ठराव अधिकाऱ्याकडे निदुकीपासून २५.०७.२०२५ पर्यंत सादर करावेत.

आर्थिक धनकर्तेनी त्यांचे दाव्याचे पुरावे कळविण्यात येऊन स्वकपातच सादर करावेत. कार्यवाहक भागधारकांना तसेच कलम २१ च्या अन्वये कार्यरत पतदारी अधिकाऱ्याचे पुरावे व्यक्तिसः, टपालद्वारे किंवा विद्युत स्वकपात सादर करावेत.

नोंद क्र.१२ समोर सुविद्य प्रमाणे वर्गसंबंधी विधीय धनकर्ते यांनी नमुना सीए मध्ये वर्गाचे (विशेष वर्ग) अधिदूत प्रतिनिधी म्हणून कार्यरत होण्यासाठी नोंद क्र.१३ समोर नमुद केलेले तीन अपतदारी प्राधिकार्यापैकी एक प्राधिदूत प्रतिनिधी म्हणून त्यांची निवड द्यावी.

दाव्याचे चुकीचे किंवा फसवे पुरावे सादर केल्यास दंडात्मक कारवाई केली जाईल.

सही/-
अ. विजय मुस्तुरिया, अपतदारी ठराव प्राधिकारी
सुमेधा मॅनेजमेंट सोल्युशन्स प्रायव्हेट लिमिटेड
वायमेडो हेल्थकेअर एलएलपीच्या वायतीत अंतरिम रिक्रोल्यूशन प्रोफेशनल
नोंद.क्र.आयसीसीआय/आयपीई-००२०/आयपीए-९/२०२२-२३/५००२३
एएफए वेद्यता दिनांक ३१.१२.२०२५
दिनांक: ११.०७.२०२५
एएफए - एए१/५००२३/०२/३११२२५/२००४२